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以下数据由仁人服务社节录及翻译自官方网站，所有内容均以官方网站公布资料为准。  
网站连结：https://www.seattlerelief.com/simplified-chinese 
 
「西雅图纾困基金」Seattle Relief Fund 常见问题 

1. 每个申请「西雅图纾困基金」的人都会获得此补助吗？ 

由于资金有限，所以无法提供给每个人。有些符合条件的申请人也可能无法获得此补助金。
审核的流程不是先到先得。 
 
为了提供支持给最需要的人，我们根据以下标准优先考虑申请人，这些标准没有照特定的顺
序列出： 

• 自 2020 年 3 月以来遭受过暴力伤害的家庭，包括仇恨/偏见犯罪和家庭暴力幸存者。 

• 有孩子或成年受抚养人的家庭、单亲家庭、单身人士和孕妇，以及至少有一名残疾成员
的家庭。 

• 由于新冠病毒危机而失去工作/收入并且无法获得州失业金的家庭。 

• 没有资格获得联邦振兴付款的家庭。 

• 家中有人在 2020 或 2021 年没有健康保险。 

• 家中有人因为新冠疫情而导致死亡、住院、或健康受到长期影响 
(https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/long-term-effects.html)。 

• 家中有人因新冠病毒危机而出现心理健康或药物滥用危机并有寻求药物治疗或咨询。 

• 自 2020 年 3 月以来，由于新冠病毒危机，家庭经历过住房不稳定的情形，(例如但不限
于待在紧急避难所、无力支付租金或抵押贷款、寻求紧急房屋所有权援助）。 

 

2. 我要如何查看我是否居住在西雅图市范围内？ 

您可点击以下网址以查看西雅图市的边界：https://bit.ly/seattle-boundaries。 

 

3. 在此申请书中，我需要包含哪些类型的收入来源？ 
您必须告知您家庭的平均月收入是多少？ 这包括工资、小费、佣金、自雇所得、子女抚
养费、失业金、带薪家庭照顾假和病假、退休和社会保障福利的所得。如果您的家庭正
在接受以下的公共福利，则您还必须告知每月获得的平均金额是多少：「贫困家庭临时
援助」 (英文简称 TANF)、「补充营养援助计划」 (英文简称 SNAP)、「住房选择优惠
券」（另名 Section 8， 第 8 章联邦房屋补助券)、「难民现金援助」或「社会安全补助
金」。在计算时，您不需要包括所得税退款、儿童税收抵免付款 (Child Tax Credit) 和联
邦经济振兴付款 (Federal Economic Stimulus Payments)。 
 

4. 我在 2020 年收到「西雅图 COVID-19 移民救济基金」的补助。我还能申请 
2021 年「西雅图纾困基金」吗？ 

如果您在 2020 年收到「西雅图 COVID-19 移民救济基金」的补助，则您没有资格申请此
补助金。请勿申请 2021 年「西雅图纾困基金」。 

“学者基金”（Scholar Fund，又名 Scholarship Junkies）应该已经在 2021 年 8 月与您联系过
了，以确认您是否有资格获得另一轮的补助。如果您去年收到了补助金，但未通过短信
或电子邮件收到重新认证通知，请致电或发送简讯至 (206) 312-1630 或发送电子邮件至 
update@seattlecovidfund.org。 
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